平成 28 年 5 月 2 日

各    位

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第４５９条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成 28 年 2 月 15 日開催の取締役会において決議いたしました自己株式の取得に関し、その実施状況を

下記の通りお知らせいたします。

記

（ご参考）

１．平成 28 年 2 月 15 日開催の取締役会における決議内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 70,000 株（上限）

  （発行済株式総数に対する割合 6.36％）

（３） 株式の取得価額の総額 100 百万円（上限）

（４） 自己株式取得の日程 平成 28 年 2 月 16 日～平成 28 年 6 月 30 日

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計

（１） 取得株式数 32,600 株

（２） 取得総額 83,681,500 円

以 上

会 社 名 G M O  T E C H 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 CEO 鈴 木 明 人

 （コード番号 6026 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 染 谷 康 弘

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5489-6370

1. 取得期間 平成 28 年４月１日～平成 28 年４月 30 日

2. 取得株式数 21,200 株

3. 取得総額 51,995,000 円